Елчёк районёнчи
террора хирё? кёрешекен

комисси
ПРОТОКОЛ

07.11. 2022 9. №04
Елчёк ялё

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: заместитель главы администрации- начальник
ОКС и ЖКХ администрации Яльчикского района, заместитель председателя
антитеррористической комиссии в Яльчикском районе Петров Н.П.

Присутствовали:
Члены антитеррористической комиссии: Минигалиев И.Ш., Рыбкин В.М.,

Сайкин А.Н., Смирнова А.Г.
Приглашенные: директор ООО «Интермедсервис», ИП Головина З.И.

I. Об антитеррористической защищенности объектов, осуществляющих
частную медицинскую и фармацевтическую деятельность на территории
Яльчикского района.

(Рыбкин, Скворцов, Головина)

1.1.Принять к сведению информации начальника отдела специальных
программ администрации Яльчикского района Рыбкина В.М., директора ООО
«Интермедсервис» Скворцова В.А., ИП Головиной З.И.

1.2. Рекомендовать руководителям медицинских и фармацевтических
организаций ЯльчикскоГЪ; района: Скворцову В.А., руководителю аптеки ООО
«Жасмин» завершить кат*егорирование и паспортизацию объектов до 31 декабря
2022 года.

1.3.Отделу специальных программ администрации Яльчикского района:
1.3.1. Провести актуализацию перечня объектов здравоохранения,

расположенных на территории Яльчикского района, подлежащих категорированию
и паспортизации, в соответствии с требованиями Постановления Правительства
Российской Федерации от 13.01.2017 №8 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
здравоохранения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к
сфере деятельности Министерства здравоохранения Российской Федерации, и
формы паспортов безопасности этих объектов (территорий)».

1.3.2. Актуализированный Перечень направить в Министерство
здравоохранения Чувашской Республики.

Антитеррористическая
Комиссия в Яльчикском

районе
ПРОТОКОЛ

07.11.2022 г. № 04
с. Яльчики

Заместитель главы администрации-
начальник ОКС и ЖКХ администрации
Яльчикского района, заместитель
председателя антитеррористической
комиссии в Яльчикском районе Н.П. Петров